COMMUNE DE
ANTEY-SAINT-ANDRE’

Région Autonome Vallée d’Aoste
Fraz. Bourg, 1
Tel. 0166/548209 - Fax 0166/548577
Email: info@comune.antey-st-andre.ao.it

COMUNE DI
ANTEY-SAINT-ANDRE’

Regione Autonoma Valle d’Aosta
Fraz. Bourg, 1
PI. 00405960071 - CF. 81004320073
Www.comune.antey-st-andre.ao.it

AREA AMMISTRATIVO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE

n. 2/i}P prot. n. 571._))2- Del ﬂ/f‘ﬁ‘)bﬁ

OGGETTO: Storno stanziamento per contributi stipendi.
IL SEGRETARIO COMUNALE

ai sensi dell’art. 9 comma 1, lettera c) della L.R. 19 agosto 1998, n. 46 e dell’art. 97, comma 4, lettera d) del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

o funzioni proprie o derivanti da atto Igene\fr\ale& nzioni attribuite dal Sindaco 3/72,/%nz
. Q/\J ST “(firma e data)

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 01 del 20/05/2025 di approvazione del bilancio
pluriennale di previsione 2025-2027 ultimo approvato;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,
VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165;
VISTA laL.R. 07.12.1998, n. 54;
VISTA laL.R. 19.08.1998, n. 46;

VISTA l’insufficienza dello stanziamento su articolo 10201/13 (contributi sociali per il personale) relativo ai
contributi dipendenti per poter procedere al pagamento stipendi dicembre 2025 per euro 292,13 e alla
disponibilita sull’ articolo 10201/12 (altre spese per il personale) entrambi nella missione 01 programma 07
titolo 1 mac 101;

CONSIDERATO che non ¢ stato nominato il responsabile del servizio competente;

ACQUISITI i pareri di regolarita tecnica e contabile ed il parere di legittimita confermati con la sottoscrizione
del presente atto;

DETERMINA

1) DI DARE CORSO allo storno per euro 292,13 dall’articolo 10201/12 missione 01 programma 07
titolo 1 mac 101 piano dei conti 1010102000 (altre spese per il personale) all’articolo 10201/13
missione 01 programma 07 titolo 1 mac 101 piano dei conti 1010201000 (contributi sociali per il
personale).

2 AR 1l Segretario Comunale
}%‘Eéll’esercizio delle funzioni di cui al preambolo
-2t dr. Roberto ARTAZ
w2 K

-

=




